Kính gửi: Phòng Văn hoá thông tin huyện Định Hoá.

Thực hiện Công văn số 87/VHTT-TH ngày 25/4/2024 của Phòng Văn hoá

thông tin huyện Định Hoá về việc Báo cáo số liệu về lĩnh vực thể dục thể thao

trên địa bàn huyện năm 2024.

Uỷ ban nhân dân xã Linh Thông Báo cáo thống kê số liệu số người tập

luyện thể dục, thể thao thường xuyên trên tổng số dân; số gia đình luyện tập thể

dục, thể thao trên tổng số hộ dân trên địa bàn xã như sau.

MẪU BIỂU

THỐNG KÊ ĐÁNH GIÁ PHONG TRÀO TDTT QUẦN CHÚNG

STT Đơn vị

Tổng số

hộ dân

trên địa

bàn

Tổng số hộ

tham gia luyện

tập thể dục thể

thao thường

xuyên

Tỷ lệ

Tổng số

người dân

trên địa

bàn

Tổng số

người dân

tham gia

luyện tập thể

dục thể thao

thường

xuyên

Tỷ lệ

1 Xã Linh

Thông

740 180 24,3% 3080 550 17,8%

 Trên đây là báo cáo thống kê số liệu số người tập luyện thể dục, thể thao

thường xuyên trên tổng số dân; số gia đình luyện tập thể dục, thể thao trên tổng

số hộ dân trên địa bàn xã Linh Thông./.

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LINH THÔNG

Số:           /CV-UBND
V/v báo cáo số liệu về lĩnh vực thể dục thể

thao trên địa bàn xã năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Linh Thông, ngày          tháng 5  năm 2024

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VHTT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Ma Thế Anh

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T15:09:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Thế Anh<Anhmta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T15:51:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T15:51:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T15:51:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!